Glede na odločbo Ustavnega sodišča, ki se bo izvršila septembra 24 bodo primerjalno zneski med funkcionarji:
	funkcija
	Plačni razred na dan 1.6.2024 
	Znesek 
1.6.24
	Predlog vlade po interventnem zakonu
	Znesek po odločbi Ustavnega sodišča
	Razlika
Po Odločbi US

	Predsednica republike
	66
	6.087,86
	
	
	

	Predsednica Državnega zbora
	66
	6.087,86
	
	
	

	Predsednik Vlade
	66
	6.087,86
	
	
	

	Predsednik Vrhovnega sodišča
	66
	6.087,86
	6.087,86
	6.839,46
	751,60

	Okrožni sodnik začetnik
	51
	3.380,38 €

	3.802,47 €

	3.797,71
	417,33

	Okrajni sodnik
začetnik
	48
	3.005,14
	3.380,38
	3.376,17
	371,03



